
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Управління молоді та спорту 
вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022, тел. 35 83 09, 35 83 12 

  e-mail: umc@krmr.gov.ua, код в ЄДРПОУ 41844557  

 

НАКАЗ 

від «18» вересня 2023 року      №52/1-о  

 

Про проведення атестації 

педагогічних працівників 

у 2023/2024  навчальному році 

 

 У відповідності до ст.50 Закону України «Про освіту», ст. 25 Закону України 

“Про позашкільну освіту”, на виконання вимог Положення про атестацію 

педагогічних працівників від 09.09.2022 року № 805, зареєстрованого                        

в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року № 1649/38985 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційні комісії. 

2. Затвердити:  

2.1. Атестаційну комісію I рівня управління молоді та спорту 

Кропивницької міської ради для атестації педагогічних працівників 

комунального закладу «Об'єднання дитячо-юнацьких клубів за місцем 

проживання Кропивницької міської ради» на 2023/2024 навчальний рік  у 

складі: 

Голова комісії –       Вячеслав ГУРСЬКИЙ, начальник управління молоді та спорту 

Кропивницької міської ради; 

Секретар –  Марина БАЙРАМОВА, головний спеціаліст відділу сім’ї та 

молоді управління молоді та спорту Кропивницької міської 

ради. 

Члени комісії: 

Катерина ЧЕРКАССЬКА – заступник начальника управління молоді та спорту 

Кропивницької міської ради; 

Вадим БЕБКО –    начальник відділу сім’ї та молоді управління молоді та спорту 

Кропивницької міської ради; 

Олександра ТКАЧЕНКО – директор комунального закладу «Об'єднання         

дитячо-юнацьких клубів за місцем проживання Кропивницької 

міської ради»; 

Ганна КРИВИЧ –  провідний бухгалтер комунального закладу «Об'єднання   

дитячо-юнацьких клубів за місцем проживання Кропивницької 

міської ради»; 

Людмила СТРАТОВА – методист комунального закладу «Об'єднання             

дитячо-юнацьких клубів за місцем проживання Кропивницької 

міської ради»; 

Євгенія СИЛАНТЬЄВА  – директор комунального закладу «Міський центр дитячої 

та юнацької творчості» Кропивницької міської ради; 

mailto:umc@krmr.gov.ua


Ігор ГОРІН –       начальник служби у справах дітей управління з питань захисту 

прав дітей Кропивницької міської ради. 

 

2.2. Атестаційну комісію II рівня управління молоді та спорту 

Кропивницької міської ради для атестації педагогічних працівників 

комунального закладу «Дитячий будинок «Наш дім» Кропивницької 

міської ради» на 2023/2024 рік  у складі: 

 

Голова комісії –       Вячеслав ГУРСЬКИЙ, начальник управління молоді та спорту 

Кропивницької міської ради; 

Секретар –  Марина БАЙРАМОВА, головний спеціаліст відділу сім’ї та 

молоді управління молоді та спорту Кропивницької міської 

ради. 

Члени комісії: 

Катерина ЧЕРКАССЬКА – заступник начальника управління молоді та спорту 

Кропивницької міської ради; 

Наталія ЧЕРНЯВСЬКА – начальник служби у справах дітей Кіровоградської 

обласної військової адміністрації; 

Олена КОВАЛЕНКО – заступник директора Кіровоградського обласного центру 

соціальних служб; 

Наталія ВІННИЦЬКА –  директор комунального закладу «Дитячий будинок «Наш 

дім» Кропивницької міської ради»; 

Вадим БЕБКО –    начальник відділу сім’ї та молоді управління молоді та спорту 

Кропивницької міської ради; 

Ігор ГОРІН –       начальник служби у справах дітей управління з питань захисту 

прав дітей Кропивницької міської ради. 

Ольга ЖУРАВЛЬОВА – спеціаліст відділу методичного забезпечення кадрової 

політики управління освіти Кропивницької міської ради. 

 

3. Черкасській К.В., заступнику начальника управління молоді та спорту 

Кропивницької міської ради: 

 

3.1. Підготувати та направити до 01.10.2023 року до атестаційних комісій 

список педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації у 2023/2024 

навчальному році. Строки та адресу електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками документів (якщо подають в електронній формі). 

3.2. Оприлюднити інформацію щодо проведення атестацій не пізніше 5 

робочих днів із дня ухвалення рішень атестаційних комісій на офіційному сайті 

міської ради. 

3.3 Підготувати до 08.05.2024 року аналітичні  звіти про атестацію 

педагогічних працівників у 2023/2024 навчальному році. 

 

4. Педагогічним працівникам: 

4.1 Надати до 20.12.2023 року до атестаційної комісії заяву для проведення 

атестації за формою, наведеною в додатку 1 до Положення про атестацію. 

5. Провести підсумкові засідання  атестаційних  комісій  не пізніше          

01 квітня 2024 року. 

6. Контроль  за  виконанням наказу  залишаю за собою. 

 

Начальник 

управління молоді та спорту                Вячеслав ГУРСЬКИЙ 

 
Катерина Черкасська 35-83-12 


	Ольга ЖУРАВЛЬОВА – спеціаліст відділу методичного забезпечення кадрової політики управління освіти Кропивницької міської ради.

